
 

 
Zaak : 184583 

Document : 184751 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 5 september 2023  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels (afwezig) 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 12 september 2023 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 141363 

Onderwerp: Stand van zaken Economische uitvoeringsagenda 

Besluit: 1.  De bijgevoegde raadsmededeling vast te stellen. 

2.  De gemeenteraad middels deze raadsmededeling te informeren over de 

stand van zaken met betrekking tot het opstellen van een economische 

uitvoeringsagenda. 

  

Zaaknummer: 171315 

Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan Steenhuys 

Besluit: 1.  In te stemmen met het bijgevoegde raadsvoorstel tot vaststelling van het 

bestemmingsplan “Malden, Steenhuys” (NL.IMRO.0252.MabpSteenhuys-

VA01. 

2.  Tot vaststelling van hogere grenswaarden zoals bedoeld in de Wet 

geluidhinder, conform het bijgevoegde besluit. 

3.  In te stemmen met de bijgevoegde zienswijzen nota. 

  

Zaaknummer: 177846 

Onderwerp: Vernieuwing en uitbreiding wandelnetwerk 

Besluit: 1.  In te stemmen met de aanleg van het nieuwe wandelnetwerk onder 

voorwaarde van instemming van de gemeenteraad met de in de kadernota 

opgenomen dekking hiervoor. 

2.  In te stemmen met een vergoeding aan particulieren van € 0,50 per 

strekkende meter voor paden onderdeel van wandelroutes in het 

wandelnetwerk over productieve grond van particulieren. 

 

Zaaknummer: 9635 

Onderwerp: Raadsmededeling voortgang Zonnepark Teersche Sluispolder september 2023 

Besluit: De raadsmededeling Proces Teersche Sluispolder vast te stellen en door te 

geleiden naar de raad. 

 

 

 


